2019年５月９日

各位

上場会社名 東邦亜鉛株式会社

代表者 代表取締役社長   丸崎 公康

（コード番号 5707）

問合せ先責任者 経理部長      田邉 正樹

（TEL 03-6212-1716）

業績予想業績予想業績予想業績予想値と決算値との差異値と決算値との差異値と決算値との差異値と決算値との差異に関するお知らに関するお知らに関するお知らに関するお知らせせせせ

2019年２月８日に公表した 2019年 3月期通期（2018年 4月 1日～2019年 3月 31日）の業績予想値と実績に差異が

生じましたのでお知らせいたします。

記

1. 2019年 3月期通期連結業績予想値と実績値の差異（2018年 4月 1日～2019年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 118,000 △600 0 △3,500 △257.76

今回実績(B) 117,551 762 1,199 △2,383 △175.55

増減額(B-A) △448 1,362 1,199 1,116

増減率(%) △0.4 ― ― ―

（参考）前期連結実績

（2018年 3月期）

133,625 13,102 13,157 10,373 763.94

2. 修正の理由

2019年 3月期の業績につきましては、前回発表予想（2019年 2月 8日）に対し、第 4四半期の金属価格が

想定を上回って推移し、特に資源セグメントにおいて決算期ずれの調整が好転しました。この結果、売上高は

予想並みだったものの、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに増益となりました。

以上